АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.11.2009г.     №  405

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. (47135) 2-11-58, факс: (47135) 2-19-95

О введении новой системы оплаты

труда работников муниципальных

учреждений образования

       Во исполнение постановления администрации Поныровского района Курской области от 15 сентября 2008 года N 259 «О новых системах оплаты труда работников  муниципальных  учреждений Поныровского района, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Поныровского района» Администрация Поныровского района  Курской области                    п о с т а н о в л я е т:

   1. Осуществить переход на новую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений образования с 1 февраля 2010 года.

        2. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений образования по виду экономической деятельности «Образование».

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района

                В.В.Тынников